Universidad de Guadalajara

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

Concepto

Egresos
Ampliaciones/ . Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Universidad de Guadalajara

$15,087,841,381.03

$433,152,226.29

$15,520,993,607.31}

$10,407,946,530.64

$10,215,559,501.8(

$5,113,047,076.66

Total del Gasto

$15,087,841,381.03

$433,152,226.29

$15,520,993,607.31}

$10,407,946,530.64

$10,215,559,501.8(

$5,113,047,076.66




